БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЕРМИЛОВСКАЯ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

П Р И К А З
"29"декабря 2023 года                                                                                          № 65

О внесении изменений в годовой календарный график для основного общего
образования на 2023-2024 учебный год

   В связи с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 7
ноября 2023 г. № АБ-1729/03 , письмом КОА от 11.12.2023г. № 903, приказываю:

Внести изменения в годовой календарный график для основного общего
образования на 2023-2024 учебный год, торжественное мероприятие "Последний
звонок переноситься с 20 мая 2024 года на 25 мая 2024 года."
2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                      Г.А. Подхомутникова

		2024-01-25T08:59:37+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЕРМИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"